
Contacto

Correo Electrónico ayuntamiento@valdehornillos.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(06410) Valdehornillos España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 6/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-11-2021 a
las 09:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía de la Entidad Local Menor de Valdehornillos
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IgZ4TqsoMfymq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Impartición de varios talleres para jubilados/as y pensionistas en la localidad de
Valdehornillos

Valor estimado del contrato 2.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.000 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IgZ4TqsoMfymq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ca7b8731-09d9-45e7-a890-9d3ec23029ed


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

ASOCIACIÓN CULTURAL Y DE JÓVENES AJOVAL
NIF G06294573
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.000 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 08/11/2021
Plazo de Formalización Del 08/11/2021 al 18/11/2021

Observaciones: CONTRATO DE SERVICIOS PARA LA IMPARTICIÓN DE VARIOS TALLERES PARA JUBILADOS/AS
Y PENSIONISTAS EN LA LOCALIDAD DE VALDEHORNILLOS

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TeTRltnB978BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000007623760 |  2021-435902 | Wed, 10 Nov 2021 09:41:29:185 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
16643326681298166950375653291762514383 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TeTRltnB978BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

